Проект N 7 от 07.05.2019

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об     утверждении    границ   территории
Территориального общественного самоуправления ТОС «Трубачево»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Мирненского сельского поселения,
Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления ТОС «Трубачево» в пределах кадастрового квартала 70:14:0300103.
  2. Направить настоящее решение Главе Мирненского сельского поселения для подписания.
  3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения.
  4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председателя Совета
Мирненского поселения                                                                                А.С. Юрков

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)								    А.С. Юрков